Протокол № 13
заседания Правления Саморегулируемого союза проектировщиков

(СРО «Союзпроект»)

г. Красноярск 21 июня 2016 года

Количество членов Правления -  15.
Присутствуют -  11, в их числе: Соломатов Г.П., Беренбаум Л.И., Винник А.Н., Гагарский
А.Н., Захарюта В.В., Зубарев А.Р., Кошелев О.С., Лазарев Г.С., Поволоцкий В.И., Сашко
М.П., Широков С.В.

Начало заседания -  11ч. 00м., окончание заседания -  11ч. 20м. Место заседания -
офис СРО «Союзпроект».

В работе заседания принимают участие: директор СРО «Союзпроект» Камина А.И.,
помощник директора СРО «Союзпроект» Левченкова Е.В.

Повестка:
Об участии представителей СРО «Союзпроект» в работе Окружной конференции
саморегулируемых организаций Сибирского федерального округа.

Председатель заседания — Соломатов Г.П. Секретарь заседания, ответственный за ведение
протокола -  Левченкова Е.В.

По повестке:
Слушали: Соломатова Г.П. с предложением направить представителей СРО
«Союзпроект» (один -  с правом решающего голоса, остальные -  с правом совещательного
голоса) для участия в работе Окружной конференции саморегулируемых организаций
Сибирского" федерального округа по теме: «О совершенствовании системы
саморегулирования в строительной отрасли» (по материалам Госсовета РФ и
законопроекту «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части
совершенствования правового регулирования вопросов саморегулирования»), которая
состоится 1-2 августа 2016 года, в г.Иркутске.

Выступили: Сашко М.П., предложивший направить от СРО «Союзпроект» одного
представителя - Соломатова Г.П., Председателя Правления СРО «Союзпроект», для
участия в работе Окружной конференции с правом решающего голоса. Других
предложений не было.

Голосовали: «за» - единогласно.
Решили: Направить СОЛОМАТОВА Геннадия Петровича, Председателя Правления СРО
«Союзпроект», для участия в работе Окружной конференции саморегулируемых
организаций Сибирского федерального округа, которая состоится 1-2 августа 2016 года,
в г.Иркутске, предоставив право голосовать (с правом решающего голоса) по всем
вопросам, рассматриваемым Окруз/сной конференцией.

Настоящий протокол составлен в единственном экземпляре^ который хранится в офисе

Председатель заседания

СРО «Союзпроект».

Секретарь заседания Е.В. Левченкова

Г.П. Соломатов